
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.78 dt.05.06.1998  

  
“PAJISJE ME AUTORIZIM NE RR.”ALI VISHA” P.2, SH.I - V”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.05.06.1998,  pasi mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Pajisje me 

autorizim Rr.”Ali Visha”, P.2, Sh.I – V”, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 , neni.14 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Pushtetit Lokal”, në V.K.M. Nr.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e 

ndarjes së apartamenteve të ndërtuara nga EKB”, VKM Nr.49, 

dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajisen me autorizime : 

 

        1.Halil Hamza Kamberi Për ap.23, sh.3, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1). 

        2.Vladimir Hetem Kosturi Për ap.9, sh.1, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (1+1). 

        3.Mitat Mehmet Sharofi Për ap.37, sh.4, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1) 

        4.Gramoz Qemal Halilaj Për ap.47, sh.5, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (1+1). 

        5.Vasil Agathaq Guda Për ap.30, sh.3, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1). 

        6.Naim Sabit Xhemalce Për ap.46, sh.5, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1). 



        7.Haxhi Simon Balla  Për ap.27, sh.3, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1). 

        8.Ramadan Ramiz Tamizi Për ap.40, sh.5, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (2+1). 

        9.Petro Nili Biti  Për ap.29, sh.3, p.2, në Rr.”A.Visha” me strukturë 

(2+1). 

       10.Kujtim Shaban Damjani  Për ap.5, sh.1, p.2, në Rr.”A.Visha” me 

strukturë (1+1). 

       11.Fatos Laza Jace Për ap.49, sh.5, p.2, në Rr.”A.Visha” me strukturë 

(1+1). 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për zbatimin e 

këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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